
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 28 października 2023 roku 
 

 

 

 

Uchwała Nr 224: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania i rozliczenia obozu młodzieżowego WOJNOWO 2023 

„Na podstawie §47 ust. 17 i 18 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Wiceprezesa ZO ds. młodzieży sprawozdanie merytoryczne oraz 

rozliczenie finansowe z Młodzieżowego Obozu Wędkarskiego WOJNOWO 2023. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 225: w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół PZW na 2024 rok 

„Na podstawie §47 ust. 19 Statutu PZW oraz Uchwałę Nr 67/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze Kół PZW na 2024 r.:  

 przewidywany stan środków na 31.12.2023 r.  344.192,08 zł 

 przychody kół                      556.077,00 zł 

 wydatki kół                         640.542,48 zł 

 wynik finansowy                      259.726,60 zł 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom Zarządów Kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 226: w sprawie zatwierdzenia uchwał Zarządów Kół PZW w sprawie wysokości diet dla członków 

władz i organów Kół w 2024 r. 

„Na podstawie §47 ust. 7 i ust. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się uchwały Zarządów Kół Okręgu PZW w Jeleniej Górze w sprawie wysokości diet dla 

członków władz i organów w 2024 roku. 

2. Wykaz uchwał wraz z ich pełną treścią stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz głównemu księgowemu biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Lp. 

 

Koło PZW 
UCHWAŁY O PODZIALE DIET W KOŁACH PZW 

Nr Uchwały Przeznaczenie Sposób 

wypłaty 

1 
Miejsko-Gminne 

Bogatynia 
Nr 21/2023 z 01.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

2 Bolesławiec „Sum” Nr 7/2023 z 19.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

3 Bolesławiec „Ciernik” Nr 16/2023 z 05.10.2023 5% skarbnik, 5% prezes miesięcznie 

4 Bolków Nr 15/2023 z 16.10.2023 9% skarbnik, 1% gospodarz kwartalnie 

5 Jelenia Góra „Cieplice” Nr 39/2023 z 19.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

6 Cieplice „Fampa” Nr 29/2023 z 08.10.2023 
5% skarbnik, 2,5% sekretarz, 2,5% 

kapitan sportowy 

kwartalnie 

7 Gryfów Śląski Nr 11/2023 z 18.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 



8 Jelenia Góra „Miasto” Nr 61/2023 z 10.10.2023 7% skarbnik, 3% gospodarz kwartalnie 

9 Jelenia Góra nr 3 Nr 17/2023 z 05.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

10 Jelenia Góra „Energetyk” Nr 17/2023 z 13.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

11 Jelenia Góra JW. 2773 Nr 33/23 z 12.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

12 Jelenia Góra „Grodzkie” Nr 32/VI/2023 z 19.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

13 Kamienna Góra „Miasto” Nr 16/2023 z 19.10.2023 
7% skarbnik, 1% prezes, 1% gospodarz, 

1% sekretarz 

kwartalnie 

14 Kamienna Góra „Len” Nr 8/2023 z 10.10.2023 6% skarbnik, 4% wiceprezes miesięcznie 

15 Leśna Nr 10 z 02.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

16 Lubań „Miasto” Nr 16/2023 z 16.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

17 Lubań „Wiarus” Nr 17/X/2023 z 13.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

18 Lubawka Nr 20/10/2023 z 18.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

19 Lwówek Śląski Nr 07/2023 z 05.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

20 Mirsk Nr 3/2023 z 11.10.2023 7% skarbnik, 2% prezes, 1% wiceprezes kwartalnie 

21 Nowogrodziec Nr 29/2023 z 14.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

22 Olszyna Nr 9/2023 z 17.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

23 Osiecznica Nr 02/10/2023 z 20.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

24 Piechowice Nr 7/2023 z 12.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

25 Pieńsk Nr 12/2023 z 07.10.2023 6% skarbnik, 2% prezes, 2% wiceprezes kwartalnie 

26 Szklarska Poręba Nr 07/2023 z 15.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

27 Świerzawa Nr 25/2023 z 06.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

28 Turów Elektrownia Nr 21/2023 z 06.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

29 KWB Turów Nr 39/2023 z 10.10.2023 8% skarbnik, 2% gospodarz kwartalnie 

30 Węgliniec PKP Nr 26/2023 z 05.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

31 Wojcieszów Nr 35/2023 z 04.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

32 Zawidów Nr 11/2023 z 18.10.2023 10% skarbnik kwartalnie 

33 Zgorzelec Nr 93/2023 z 03.10.2023 10% skarbnik miesięcznie 

 

 

Uchwała Nr 227: w sprawie planu ilościowego członków na potrzeby preliminarza budżetowego na 2024 r.  

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 67/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza budżetowego Okręgu na 2024 r. przyjmuje się stan członków Okręgu 

na koniec 2024 r. w ilości 9.500 osób. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 228: w sprawie podziału kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia w 2024 r.  

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 67/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza na 2024 r. postanawia się zaliczyć do kosztów uzyskania przychodów 

w zakresie wydatków na zagospodarowanie i ochronę wód, koszty wynagrodzeń i narzutów pracowników 

biura ZO w następującej wysokości: 

 dyrektora biura  - 50% 

 główny księgowy  - 20% 

 zastępca dyrektora - ichtiolog - 100% 

2. Ustala się, że koszty ponoszone w związku z usługami telekomunikacyjnymi i prawnymi rozdziela się po 

50% na organizację oraz na zagospodarowanie i ochronę wód. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.” 

 



 

Uchwała Nr 229: w sprawie wysokości diet w 2024 r.  

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXII KZD PZW w sprawie zasad zwrotu 

kosztów podróży i wypłaty diet członkom PZW pełniącym lub wykonującym zlecone zadania statutowe z dn. 

22.04.2022 r. oraz Uchwałę Nr 67/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie opracowania założeń do 

budżetu na 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się, uchwaloną przez XXXII KZD PZW, jednostkową kwotę diety dla osób pełniących funkcje 

we władzach i organach Okręgu oraz osób pełniących funkcje do realizacji zleconych zadań statutowych w 

kwocie: 500 zł (sł.: pięćset złotych). 

2. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz funkcji do realizacji zleconych zadań 

statutowych, upoważniających do otrzymania diety lub jej wielokrotności określa Tabela stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Podstawę do wypłacenia diety lub jej wielokrotności dla osób pełniących funkcje we władzach i organach 

Okręgu stanowi uczestnictwo w posiedzeniach władz lub organów Związku na szczeblu Okręgu. 

4. Do ustalenia wysokości diet dla sędziów wędkarskich na zawodach okręgowych zobowiązuje się Okręgowy 

Kapitanat Sportowy. Wysokość diet sędziowskich zatwierdzana jest uchwałą Zarządu Okręgu. 

5. Diety wypłacane są w systemie kwartalnym, za wyjątkiem diety pełnomocnika ZO w Kole PZW. 

6. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

7. Przyznanie i wypłacenie diety wyklucza, za wyjątkiem zwrotu kosztów podróży i noclegu, wypłatę innych 

należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

8. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz głównemu księgowemu biura ZO. 

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.” 

 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 229 ZO PZW w Jeleniej Górze  

z dnia 28.10.2023 r. 

TABELA 

określająca krotność oraz częstotliwość wypłacania diety w 2024 r. 

  

Lp. PEŁNIONA FUNKCJA KROTNOŚĆ CZĘSTOTLIWOŚĆ 

1. Prezes Zarządu Okręgu x 5 1 raz w kwartale 

2. 

Sekretarz Zarządu Okręgu 

Wiceprezesi Zarządu Okręgu 

Skarbnik Zarządu Okręgu 

 

x 1,5 

 

1 raz w kwartale 

3. Członek Zarządu Okręgu x 1 1 raz w kwartale 

4. 
Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 
x 1,5 1 raz w kwartale 

5. Rzecznik Dyscyplinarny ZO x 1,5 1 raz w kwartale 

6. Sekretarz Okręgowej Komisji Rewizyjnej x 1,25 1 raz w kwartale* 

7. Członek Okręgowej Komisji Rewizyjnej x 1 1 raz w kwartale 

8. Członek Okręgowego Sądu Koleżeńskiego x 1 

1 raz w kwartale,  

pod warunkiem uczestnictwa  

w składzie orzekającym  

lub posiedzeniu plenarnym OSK 

w danym kwartale 

9. Rzecznik Prasowy Okręgu x 1 1 raz w kwartale 

10. Pełnomocnik Zarządu Okręgu w Kole PZW x 1 za czas sprawowania funkcji 

 

 

 



 

Uchwała Nr 230: w sprawie wysokości rocznej składki na ochronę i zagospodarowanie wód, składek 

okresowych oraz opłat od osób niezrzeszonych w Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 r. 

 „Realizując zgodnie z §47 ust. 2 i ust. 8 Statutu PZW: Uchwałę Nr 66/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w 

sprawie ustanowienia składki członkowskiej na 2024 oraz Uchwałę Nr 176/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. i 

Uchwałę Nr 51/IX/2022 z dnia 24.09.2022 r. w sprawie w sprawie struktury składek członkowskich na ochronę i 

zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych  uchwala się, 

co następuje: 

1. Uchwala się wysokość rocznej składki na ochronę i zagospodarowanie wód, składek okresowych oraz opłat 

od osób niezrzeszonych w Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 r. określone w Tabeli wysokości rocznej 

składki na ochronę i zagospodarowanie wód, składek okresowych oraz opłat od osób niezrzeszonych w 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 r., stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. „Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód 

oraz w opłacie za egzamin na kartę wędkarską w 2024 roku”, określa załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. „Informacje uzupełniające” w zakresie wydawanych Zezwoleń na amatorski połów ryb w 2024 roku ujęte 

są w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.”  

 

Uchwała Nr 231: w sprawie zmiany Regulaminu działania Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej dokonuje się zmiany „Regulaminu działania Okręgowej 

Komisji Młodzieżowej”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 13 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 

19.03.2023r. 

2. Zaktualizowany „Regulamin działania Okręgowej Komisji Młodzieżowej” stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

3. Uchyla się Uchwałę Nr 111 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.11.2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

działania Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 231 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 28.10.2023 r. 

 
REGULAMIN OKRĘGOWEJ KOMISJI MŁODZIEŻOWEJ 

przy Zarządzie Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 

§1 

1. Regulamin określa zasady i tryb pracy Okręgowej Komisji Młodzieżowej przy Zarządzie Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze i jest zatwierdzany Uchwałą Zarządu Okręgu. Wszelkie uzupełnienia lub zmiany wymagają 

formy pisemnej i zatwierdzenia przez Zarządu Okręgu. 

2. Komisja jest organem opiniodawczo-doradczym Zarządu Okręgu. 

3. Kadencja OKM trwa przez okres kadencji Zarządu Okręgu z tym, że jego członkowie pełnią swoje obowiązki 

do czasu powołania nowego składu Komisji. 

4. Przewodniczącym Komisji jest Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. młodzieży. 

 

§2 

1. Komisja pracuje w składzie od 5 do 7 osób, zaproponowanym przez Przewodniczącego i zatwierdzonym 

uchwałą Zarządu Okręgu. 

2. Członkowie wybierają ze swojego grona zastępcę przewodniczącego i sekretarza. 

3. W trakcie trwania kadencji, Przewodniczący Komisji wnioskuje o powołanie i odwołanie członka Komisji, 

po konsultacji i aprobacie pozostałych członków Komisji.  



4. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca przewodniczącego 

lub wyznaczony członek Komisji; w zależności od przyjętego planu pracy i potrzeb bieżących Okręgu. 

5. Posiedzenia Komisji odbywają się w miarę potrzeb działalności Komisji, ale nie rzadziej niż 4 razy w roku. 

6. W szczególnych przypadkach, posiedzenia Komisji mogą odbywać się w trybie zdalnym.  

7. Obradom Komisji przewodniczy Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez 

przewodniczącego członek Komisji. 

8. W posiedzeniach Komisji uczestniczy, z głosem doradczym, wyznaczony pracownik biura Zarządu Okręgu.  

9. Z głosem doradczym, w posiedzeniach Komisji mogą brać udział również zaproszeni goście. 

10. Uczestnicy obrad potwierdzają uczestnictwo podpisem na liście obecności.  

11. Decyzje podejmowane przez Komisję są prawomocne, pod warunkiem uczestnictwa co najmniej połowy jej 

członków. 

12. Decyzje podejmowane przez Komisję przyjmowane są większością głosów; przy równej ilości głosów 

decyduje głos przewodniczącego.  

 

§3 

1. Przewodniczący Komisji reprezentuje Komisję, kieruje jej pracami oraz organizuje całokształt działalności 

komisji, a w szczególności: 

 zwołuje posiedzenia komisji i przewodniczy obradom; 

 kieruje wykonywaniem planu pracy i terminarza zawodów młodzieżowych; 

 inspiruje współdziałania z innymi podmiotami i instytucjami w sprawach działalności 

młodzieżowej; 

 podpisuje protokoły posiedzeń oraz korespondencję wychodzącą. 

2. Sekretarz Komisji prowadzi dokumentację Komisji, a w szczególności: 

 przygotowuje pisma, sprawozdania, zawiadomienia, wnioski i opinie; 

 protokołuje posiedzenia oraz inne zebrania organizowane przez Komisję; 

 odpowiada za obieg dokumentacji wspólnie z wyznaczonym pracownikiem biura. 

3. Komisja posiada charakter doradczy i opiniujący , a swoje zadania realizuje poprzez: 

 rozwijanie pracy z młodzieżą wędkarską, wdrażanie norm etyki wędkarskiej, zasad koleżeństwa i 

wzajemnego poszanowania, strzeżenia jedności i dobrego imienia Związku, 

 organizację szkoleń dla młodzieży w zakresie ochrony przyrody i środowiska wodnego, 

ryboznawstwa, metod połowu ryb oraz przepisów obowiązujących w PZW oraz Ustawy o rybactwie 

śródlądowym; 

 popularyzowanie sportowego połowu ryb oraz współudział w organizowaniu zawodów 

wędkarskich; 

 przygotowania młodzieży do społecznej pracy w PZW; 

 rozwijanie i krzewienie kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród młodzieży; 

 rozwijanie i upowszechnianie postaw patriotycznych, tradycji i działalności kulturalnej wśród 

młodzieży; 

 merytoryczną pomoc w organizowaniu wędkarskiego wychowania dzieci i młodzieży; 

 nawiązywanie i rozwijanie współpracy z Kołami PZW oraz innymi organizacjami; 

 nadawanie uprawnień instruktora szkolenia młodzieży; 

 organizację rekreacji i wypoczynku; 

 podział środków finansowych przeznaczonych na działalność młodzieżową. 

 

§4 

1. Z przebiegu posiedzenia sekretarz Komisji sporządza protokół, który wymaga zatwierdzenia na kolejnym 

posiedzeniu. W przypadku nieobecności sekretarza, protokół sporządza osoba wskazana przez 

Przewodniczącego lub prowadzącego zebranie. 

2. Protokół podpisuje Przewodniczący i sekretarz. 

3. Przechowywaniem dokumentacji Komisji zajmuje się biuro Zarządu Okręgu.  

 



 

Uchwała Nr 232: w sprawie zmian osobowych w Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW oraz §2 Regulaminu Okręgowej Komisji Młodzieżowej przy ZO PZW w 

Jeleniej Górze, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Przewodniczącego Okręgowej Komisji Młodzieżowej powołuje się Kol. Renatę Wawrzynowicz 

w skład Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 233: w sprawie nadania odznaczenia „Wzorowy Młody Wędkarz” 

„Na podstawie §47 ust. 11 Statutu PZW oraz ust. 1 „Regulaminu nadawania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz”  

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznakę Wzorowy Młody Wędkarz niżej 

wymienionym członkom Koła PZW Zgorzelec: 

 Henryk Czuchwicki 

 Oskar Czuchwicki 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu 

Koła PZW Zgorzelec. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 234: w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze JG1J/00000070/9 do zgodności 

z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym 

„Na podstawie § 47 ust. 13  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 

nieruchomości stanowiących działki o numerach 70/1 i 70/2 położonych w miejscowości Jelenia Góra, w 

gminie Jelenia Góra o łącznej powierzchni 0,0805 ha dla których prowadzona jest księga wieczysta o 

numerze JG1J/00000070/9, stanowiących własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi Biura Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała Nr 235: w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze LE1Z/00032613/0 do zgodności 

z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym 

„Na podstawie § 47 ust. 13  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 

nieruchomości stanowiącej działkę o numerze 15/1 położonej w miejscowości Stara Kraśnica, w gminie 

Świerzawa o powierzchni 0,76 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze LE1Z/00032613/0, 

stanowiącą własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi Biura Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 236: w sprawie zlecenia prac geodezyjnych  

„Na podstawie §47 ust. 22  Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zleca się wykonanie prac geodezyjnych w zakresie ustalenia/okazania granic działek: 

a) nr 194/12, obręb ewidencyjny 021004_2.0012 Radostów Średni, gm. Lubań, powiat lubański; 

stanowiącej własność Polskiego Związku Wędkarskiego; 

b) nr 13/19 i 13/20, obręb ewidencyjny BOLESŁAWIEC-1, Nr 0001, miasto Bolesławiec, powiat 

bolesławiecki; stanowiącej własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



 

Uchwała Nr 237: w sprawie odwołania Komendanta SSR Powiatu Bolesławieckiego 

„Na podstawie §47 ust.15 Statutu PZW, realizując §3 pkt. 1 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na terenie powiatu bolesławieckiego”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXIII/355/2023 z dn. 28 września 

2023 r. Rady Powiatu Bolesławieckiego, uchwala się co następuje: 

1. Odwołuje się Janusza Latocha z dniem 30 października 2023 roku z funkcji Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Bolesławieckiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 238: w sprawie powołania Komendanta SSR Powiatu Bolesławieckiego 

„Na podstawie §47 ust.15 Statutu PZW, realizując §3 pkt. 1 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na terenie powiatu bolesławieckiego”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXIII/355/2023 z dn. 28 września 

2023 r. Rady Powiatu Bolesławieckiego, uchwala się co następuje: 

1. Z dniem 31 października 2023 r. powołuje się Rafała Czyżewskiego na funkcję Komendanta Społecznej 

Straży Rybackiej Powiatu Bolesławieckiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 239: w sprawie wymiany sprzętu komputerowego w biurze Zarządu Okręgu  

„Na podstawie §47 ust. 10 i ust. 20 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przeznacza się kwotę 16.000 zł (sł.: szesnaście tysięcy złotych 0/100) na wymianę serwera oraz sprzętu i 

oprogramowania komputerowego w biurze Zarządu Okręgu na stanowisku głównego księgowego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 28.10.2023 r. 


